Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

PORTARIA TRT CGP N.º 547, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2019

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Protocolo TRT n.º 000.18115/2019,

                        R E S O L V E:

                        I - Designar a servidora ELAINY SOARES RIBEIRO CRUZ, em exercício
provisório neste Regional, matrícula n.º 300.356.600, para exercer a Função Comissionada

                    de Secretário de Audiência - FC-04, da 7ª Vara do Trabalho de Campina Grande.

                        II - Esta Portaria entra em vigor a contar de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-12-06T16:46:17-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770
	Eu sou o autor deste documento